E D I T A L Nº 13/2018

 O Diretor do Setor Litoral da Universidade Federal do Paraná, torna público o período

de realização do Teste Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, abaixo

relacionado:

Edital 064/2018 – PROGEPE

Magistério
Área de

Conhecimento

Matéria

Específica

Regime de

Trabalho
Período de realização

SUPERIOR
EDUCAÇÃO

FÍSICA

EDUCAÇÃO

FÍSICA E MEIO

AMBIENTE

 40

(quarenta)

horas

semanais

O período de realização

do Teste seletivo será de

02/04/2018 à 06/04/2018,

conforme cronograma a

ser elaborado pela

Comissão Julgadora

Local de realização das provas

Universidade Federal do Paraná – Setor Litoral

Rua Jaguariaíva, 512 – Prédio Didático B, 2º Andar, Sala 25

Município de Matinhos / PR

CEP 83260-000

Os candidatos deverão se apresentar, PESSOALMENTE, no local indicado acima, dia 03

de ABRIL de 2018 para o sorteio de pontos e prova didática, conforme cronograma a ser

divulgado, antecipadamente, por meio de novos editais.

Matinhos, 27 de março de 2018.

Renato Bochicchio

Diretor do Setor Litoral da Universidade Federal do Paraná